
Gesamtpreisliste Zimmervermietung 2025                                                        

Mehrbettzimmer, 6 Betten, davon 1 Stockbett, 

1. Tag Ab 2.Tag    

Belegung bis 2 Personen 65,00 €* 45,00 €

Belegung 3-4 Personen 85,00 €* 65,00 €

Belegung 5-6 Personen 100,00 €* 80,00 €

Doppelzimmer, Doppelbett, Dusche, WC

1.Tag     Ab 2.Tag     

2 Personen 65,00 €* 45,00 €

Aufpreis Hund 10,00 € 5,00 €

Apartment, Doppelbett, TV, Dusche, WC, Terrasse, WLAN, Kühlschrank, 
Backofen, Herd

1.Tag     Ab 2.Tag     Wochenpreis Verlängerungs-
woche

2 Personen 110,00 €* 70,00 € 400,00 € 350,00 €

Aufbettung Zusatzbett 10,00 € 5,00 € 40,00 € 40,00 €
              * = Preis incl. obligatorischer Endreinigung

Ferienwohnung, Doppelbett, TV, Dusche, WC, Terrasse, WLAN, Schlafcouch, 
separate Küche

1.Tag     Ab 2.Tag    Wochenpreis Verlängerungs-
woche

2 Personen 120,00 €* 80,00 € 400,00 € 350,00 €

Aufbettung Schlafcouch* 10,00 € 5,00 € 40,00 € 40,00 €
 * = Preis incl. obligatorischer Endreinigung

Spreekanu, Holzboot an Land mit Zeltaufbau für max. 2 Personen für maximal
3 Nächte

1.Tag     Ab 2.Tag     Wochenpreis Verlängerungs-
woche

2 Personen 40,00 € 40,00 € - -

• Grillnutzung incl. Holzkohle € 7,-


